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		Lajmet e fundit

			
					Sesioni i Forumit të pestë në bashkësi në Komunën e Bogovinës
									
	
					Realizohet aktiviteti “Ligjeratë edukative – informuese për pasojat nga dhuna në familje”
									
	
					Kryetari i Komunës në takim pune me zëvendës ministrin e transportit dhe lidhjeve
									
	
					Ftesë për debat publik
									
	
					Realizohet aktiviteti “Ligjeratë edukative për ngritjen e vetëdijes së nxënësve për bullizmin”
									
	
					Inspektimi i punimeve në rrugën në fshatin Pallçisht i Poshtëm
									
	
					Blerja e mjetit zjarrfikës në Komunën e Bogovinës
									
	
					Vizitë e zv. Ministrit të arsimit dhe shkencës në shkollën fillore “Liria”
									
	
					Vizitë e drejtoreshës rajonale të UNDP-së në Komunën e Bogovinës
									
	
					Nënshkruhet marrëveshja për financimin e projektit “Përpunimi i dokumentacionit teknik investues për ndërtimin e sistemit kolektor për kanalizimin fekal dhe atmosferik si dhe stacion filtrues”
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